
  
 

1 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību  

„AJ Power” līguma 

reģ.Nr.__________ 

 

SIA „Rīgas ūdens” līguma 

reģ.Nr.____________ 

 

 

 

Līgums par elektroenerģijas piegādi 

(iepirkuma identifikācijas Nr.RŪ-2018/100) 

Rīgā, 2018.gada ________________ 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „AJ Power“, reģ.Nr.40103780693, tās valdes locekļa Mārtiņa 

Indriksona personā, kurš darbojas uz statūtu pamata, turpmāk - Tirgotājs, no vienas puses, 

un  

SIA „Rīgas ūdens”, reģ.Nr.40103023035, tās valdes priekšsēdētājas Dagnijas Kalniņas personā, kura 

darbojas uz SIA „Rīgas ūdens” valdes 2018.gada 28.septembra lēmuma (prot. Nr.2.4.1/2018/68) 

pamata, turpmāk - Lietotājs, no otras puses, turpmāk abi kopā un katrs atsevišķi Puses,  

pamatojoties uz Lietotāja rīkotās sarunu procedūras ar id.Nr.RŪ-2017/18 rezultātiem un Tirgotāja 

sarunu procedūrai iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu, turpmāk Līgums:  

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS  

1.1. Iepirkuma priekšmets ir elektroenerģijas piegāde, kas ietver elektroenerģijas pārdošanu Lietotājam, 

balansēšanas pakalpojuma sniegšanu, rēķinu izrakstīšanu, maksājumu iekasēšanu, apstrādi un citas 

darbības, kas saistītas ar elektroenerģijas tirdzniecību un izpildāmas saskaņā ar prasībām, kas noteiktas 

šajā Līgumā. Elektroenerģiju Tirgotājs piegādā Pielikumā Nr.1 norādītajiem Lietotāja objektiem. 

1.2.  Iepirkuma priekšmets neietver elektroenerģijas pārvadi un sadali.  

 

2. LĪGUMA TERMIŅŠ 

2.1. Līgums stājas spēkā Līguma parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību izpildei. Līguma 

izpildes laiks, t.i. laiks, kurā Tirgotājs piegādā (pārdod) elektroenerģiju Lietotājam, ir no 2018.gada 

01.novembra līdz 2020.gada 30.aprīlim (ieskaitot). 

 

3. CENA UN APJOMI 

3.1.Elektroenerģijas cena, par kādu Tirgotājs pārdod Lietotājam elektroenerģiju, norādīta Tabulā 

Nr.1.  

Tabula Nr.1 

Nr. 

p.k. 
Mēnesis 

Dienas zona 
Maksimum- 

stundas zona 
Nakts zona 

Bez iedalījuma 

laika zonās  

1 MWh cena 

EUR bez PVN 

1 MWh cena 

EUR bez PVN 

1 MWh cena 

EUR bez PVN 

1 MWh cena 

EUR bez PVN 

1. 2018.gada novembris 56.87 60.48 36.88 61.84 

2. 2018.gada decembris 56.87 60.48 36.88 61.84 

3. 2019.gada janvāris 56.87 60.48 36.88 61.84 

4. 2019.gada februāris 56.87 60.48 36.88 61.84 

5. 2019.gada marts 56.87 60.48 36.88 61.84 

6. 2019.gada aprīlis 56.87 60.48 36.88 61.84 

7. 2019.gada maijs 56.87 60.48 36.88 61.84 

8. 2019.gada jūnijs 56.87 60.48 36.88 61.84 

9. 2019.gada jūlijs 56.87 60.48 36.88 61.84 

10. 2019.gada augusts 56.87 60.48 36.88 61.84 

11. 2019.gada septembris 56.87 60.48 36.88 61.84 

12. 2019.gada oktobris 56.87 60.48 36.88 61.84 



  
 

2 

 

13. 2019.gada novembris 56.87 60.48 36.88 61.84 

14. 2019.gada decembris 56.87 60.48 36.88 61.84 

15. 2020.gada janvāris 56.87 60.48 36.88 61.84 

16. 2020.gada februāris 56.87 60.48 36.88 61.84 

17. 2020.gada marts 56.87 60.48 36.88 61.84 

18. 2020.gada aprīlis 56.87 60.48 36.88 61.84 

Dienas zonā, ir darba dienās laika periodā no plkst.07.00 līdz plkst.08.00, no plkst.10.00 līdz 

plkst.17.00 un no plkst.20.00 līdz plkst.23.00; 

Maksimumstundu zonā, ir darba dienās laika periodā no plkst.08.00 līdz plkst.10.00 un no plkst.17.00 

līdz plkst.20.00; 

Nakts zona, ir darba dienās laika periodā no plkst.23.00 līdz plkst.07.00 un sestdienā un svētdienā visu 

diennakti; 

Viena laika zonā (bez iedalījuma laikā zonās). 

 

3.2.Tabulā Nr.1 norādītās elektroenerģijas cenas paliek nemainīgas visu Līguma izpildes laiku.  

3.3. Elektroenerģijas cena neietver obligāto iepirkumu komponentes un sistēmas pakalpojumu tarifus, 

kurus Lietotājs apmaksā saskaņā ar Lietotāja un elektroenerģijas sistēmas operatora noslēgtā sistēmas 

pakalpojumu līguma un šā Līguma noteikumiem. 

3.4. Par Līguma 3.1.punktā noteiktajām elektroenerģijas cenām Lietotājs no Tirgotāja pērk  

elektroenerģiju Lietotājam nepieciešamajā apmērā, kas ir līdz 75 (septiņdesmit pieci) GWh 18 

(astoņpadsmit) mēnešu periodā. Lietotājam pārsniedzot (samazinot) elektroenerģijas patēriņu līdz 20% 

no plānotā, tiks piemērotas Līguma 3.1.punktā noteiktās elektroenerģijas cenas. 

3.5. Lietotājs par elektroenerģiju norēķinās saskaņā ar Tirgotāja izrakstītajiem rēķiniem 1 (vienu) reizi 

mēnesī. Norēķini par elektroenerģiju notiek pēc Lietotāja faktiski patērētās elektroenerģijas apjoma. 

3.6.  Līguma 3.1.punktā nolīgtajā cenā iekļauta balansēšanas pakalpojuma cena, ar elektroenerģijas 

piegādi (tirdzniecību) saistītās izmaksas un visi nodokļi un maksas, izņemot pievienotās vērtības 

nodokli, kas jāapmaksā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.  

3.7. Maksa par Līguma 5.1.3.punktā noteiktajiem pakalpojumiem un obligātā iepirkuma 

komponentēm tiek iekļauta Lietotāja elektroenerģijas rēķinā un samaksu par Līguma 5.1.3.punktā 

noteiktajiem pakalpojumiem un obligātā iepirkuma komponentēm Lietotājs veic Tirgotājam 

vienlaicīgi ar apmaksu par elektroenerģiju, pamatojoties uz Tirgotāja šajā Līgumā noteiktajā kārtībā 

izrakstītajiem rēķiniem.  

 

4. ELEKTROENERĢIJAS UZSKAITE 

4.1. Lietotāja patērētās elektroenerģijas un jaudas uzskaiti atbilstoši uzskaites vietās uzstādītās 

uzskaites sistēmas rādījumiem veic elektroenerģijas sistēmas operators, pie kura tīkla Lietotājs ir 

pieslēgts.  

4.2. Puses vienojas, ka tiem ir saistoši elektroenerģijas sistēmas operatora sagatavotie ziņojumi, kuros 

norādīti uzskaites sistēmas rādījumi un citi ar elektroenerģijas uzskaiti saistītie dati, un Tirgotājs šo 

informāciju un datus izmantos, izrakstot Lietotājam attiecīgu rēķinu. 

4.3. Lietotājs apņemas stingri ievērot Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktās prasības 

attiecībā uz mēraparātu verificēšanu un atbilstības novērtēšanu, kā arī mēraparātu plombu uzstādīšanu 

un saglabāšanu. 

 

5. TIRGOTĀJA PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 

5.1.Tirgotāja pienākumi:  

5.1.1. pārdot elektroenerģiju par Līguma 3.1.punktā noteikto elektroenerģijas cenu;  

5.1.2. izrakstīt un nosūtīt Lietotājam rēķinu par patērēto elektroenerģiju 10 (desmit) kalendāro dienu 

laikā pēc komercuzskaites mēraparāta rādījumu saņemšanas. Ja pirms rēķina izrakstīšanas un 

nosūtīšanas Lietotājs ir veicis avansa maksājumus, tad Tirgotājs samazina nosūtāmā rēķina 

maksājamās summas apmēru par avansā samaksāto summu; 



  
 

3 

 

5.1.3. Parakstot Līgumu Lietotājs deleģē Tirgotāju Lietotāja vārdā norēķināties ar elektroenerģijas 

sistēmas operatoru par sistēmas pakalpojumiem un palīgpakalpojumiem, kā arī obligātā iepirkuma 

komponentēm; 

5.1.4. Parakstot Līgumu, Lietotājs pilnvaro Tirgotāju informēt elektroenerģijas sistēmas operatoru par 

Līguma 5.1.3.punktā paredzēto deleģējumu, kā arī saņemt no elektroenerģijas sistēmas operatora 

informāciju par sistēmas pakalpojumu līgumā starp Lietotāju un sistēmas operatoru noteiktajām cenām 

Līguma 5.1.3.punktā noteiktajiem pakalpojumiem; 

5.1.5.  10 (desmit) dienu laikā rakstveidā informēt Lietotāju par sava uzņēmuma pilnvarotā pārstāvja 

Līguma izpildes laikā nomaiņu, juridiskā statusa, nosaukuma, adreses, u.c. rekvizītu maiņu. Šāds 

rakstisks paziņojums kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

 

5.2.Tirgotāja tiesības: 

5.2.1. pieprasīt no Lietotāja avansa maksājumu viena mēneša vidējā maksājuma apmērā, ja Lietotājs 

ir atkārtoti kavējis maksājumus; 

5.2.2.  ja Tirgotājs savlaicīgi nesaņem komercuzskaites mēraparātu rādījumus, tam ir tiesības izrakstīt 

rēķinu Lietotājam pēc visu iepriekšējo mēnešu, taču ne vairāk kā pēdējo 12 (divpadsmit) mēnešu, 

vidējā mēneša patēriņa.  

 

6. LIETOTĀJA PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 

6.1.Lietotāja pienākumi:  

6.1.1. apmaksāt patērēto elektroenerģiju Tirgotāja rēķinos norādītajos termiņos, kuri tiek aprēķināti 

saskaņā ar Līguma 9.1.punkta noteikumiem. Ja Tirgotāja rēķinos norādītais termiņš nav aprēķināts 

saskaņā ar Līguma 9.1.punkta noteikumiem, Lietotājs rēķinu apmaksā 15 (piecpadsmit) kalendāra 

dienu laikā no rēķina saņemšanas. Rēķina apmaksas datums ir naudas ieskaitīšanas diena norādītajā 

Tirgotāja bankas kontā. Ja termiņš iekrīt brīvdienā, tad pēdējā samaksas diena ir nākamā darba diena. 

Ja Lietotājam ir parāds par patērēto elektroenerģiju, tā kārtējā maksājumu summu ieskaita kā parāda 

(arī līgumsoda par kavēto maksājumu) atmaksu; 

6.1.2. informēt Tirgotāju, ja no Tirgotāja nav savlaicīgi (līdz mēneša piecpadsmitajam datumam) 

saņemts rēķins par iepriekšējā mēnesī patērēto elektroenerģiju; 

6.1.3. noslēgt sistēmas pakalpojumu līgumu ar elektroenerģijas sistēmas operatoru un veikt atbilstošu 

sistēmas pakalpojumu un papildpakalpojumu un vietējo neatkarīgo ražotāju atbalsta komponentes 

(obligātās iepirkuma komponentes) apmaksu atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem; 

6.1.4.  10 (desmit) dienu laikā rakstveidā informēt Tirgotāju par sava uzņēmuma pilnvarotā pārstāvja 

Līguma izpildes laikā nomaiņu, juridiskā statusa, nosaukuma, adreses, u.c. rekvizītu maiņu, kā arī par 

īpašumā vai lietošanā esošo objektu, kuriem tiek piegādāta elektroenerģija, īpašuma vai lietošanas 

tiesību maiņu. Šāds rakstisks paziņojums kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu; 

6.1.5. organizēt savu elektroietaišu kvalificētu apkalpošanu un nodrošināt to tehnisko stāvokli 

atbilstoši elektroietaišu tehniskās ekspluatācijas un elektrodrošības noteikumu prasībām. 

 

6.2.Lietotāja tiesības:  

6.2.1. Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā šī Līguma ietvaros saņemt 

balansēšanas pakalpojumu. 

 

7. ATBILDĪBA UN SANKCIJAS 

7.1.Pušu atbildība tiek regulēta saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, 

Elektroenerģijas tirgus likumu, Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumiem un citiem 

saistošajiem normatīvajiem aktiem, kas ir spēkā Līguma darbības laikā. 

7.2.Puses savstarpēji ir atbildīgas par otrai Pusei nodarītajiem zaudējumiem, ja tie radušies vienas 

Puses vai tā darbinieku, kā arī šīs Puses Līguma izpildē iesaistīto trešo personu darbības vai 

bezdarbības, kā arī rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto darbību vai nolaidības rezultātā. 

7.3.Rēķina apmaksas kavējuma gadījumā Pusei par katru nokavēto apmaksas dienu jāmaksā līgumsods 

0.15% (piecpadsmit simtās procenta daļas) apmērā no parādu summas, bet ne vairāk kā 5 % (pieci 

procenti) no parādu summas. 



  
 

4 

 

7.4.Tirgotājs nav atbildīgs Lietotājam par to, ka tam nav iespējams pārdot elektroenerģiju sakarā ar to, 

ka Lietotājam nav spēkā esoša sistēmas pakalpojumu līguma vai elektroenerģijas sistēmas operators 

nesniedz Lietotājam sistēmas pakalpojumus no Tirgotāja neatkarīgu iemeslu dēļ.  

 

8. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI LĪGUMA SAISTĪBU IZPILDEI  

8.1.Puses vienojas, ka tiem ir saistoši Latvijas Republikas normatīvajos aktos - Elektroenerģijas tirgus 

likumā, Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumos, Enerģētikas likumā u.c. paredzētie 

noteikumi atbilstoši redakcijai, kas ir spēkā attiecīgās darbības veikšanas brīdī. 

 

9. PAPILDU NOSACĪJUMI 

9.1. Tirgotāja izrakstītajos rēķinos, kas sagatavoti elektroniski, personas, kas izraksta rēķinu, 

rakstiskais paraksts tiek aizstāts ar tā elektronisko apliecinājumu (autorizāciju). Elektroniski 

sagatavotie rēķini tiek nosūtīti Lietotājam uz e-pasta adresi office@rigasudens.lv, elektroniskajos 

formātos .pdf, .csv vai .xls. Elektroniskajā formātā  .pdf, .csv vai .xls atsūtītajiem rēķiniem jāsatur šādi 

dati: 

- skaitītāja Nr.,  

- Lietotāja objekta adrese, 

- maksa par elektroenerģiju, obligātā iepirkuma komponentēm, sistēmas pakalpojumiem un 

papildpakalpojumiem, 

- laika zonas, 

- periods no - līdz,  

- apjoms un mērvienība,  

- cena par 1 mērvienību, summa, 

kurus Lietotājs var elektroniski apstrādāt (grupēt un veikt aritmētiskās darbības) bez papildu 

operāciju izpildes. Rēķins tiks uzskatīts par saņemtu nākamajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas uz šajā 

Līguma punktā norādīto e-pasta adresi. Tirgotāja rēķinos norādītais apmaksas termiņš nevar būt 

mazāks par 15 (piecpadsmit) kalendārajām dienām no dienas, kurā Lietotājs saņem rēķinu.  

9.2. Ja mainās Lietotāja elektroenerģiju patērējošo objektu juridiskais statuss, Lietotāja tiesības 

attiecībā uz objektu, kā arī, ja Lietotājs vēlas pirkt elektroenerģiju citu Lietotāja objektu, kas nav 

uzskaitīti Līguma Pielikumā Nr.1, darbības nodrošināšanai, Lietotājs par to informē Tirgotāju, 

nosūtot atbilstošu paziņojumu (turpmāk Paziņojums). Ja Tirgotājs 14 (četrpadsmit) dienu laikā no 

Paziņojuma nosūtīšanas pa pastu dienas Lietotājam rakstveidā neiesniedz pamatotas iebildes 

Paziņojumā norādītā elektroenerģijas piegādes apjoma izmaiņām, Paziņojums kļūst par Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu un Tirgotājam Paziņojumā norādītajiem Lietotāja objektiem elektroenerģija 

jāpiegādā vai elektroenerģijas piegāde  jāpārtrauc.   

9.3. Attiecības ar sadales sistēmas operatoru Lietotājs risina atsevišķi.  

 

10. NEPĀRVARAMA VARA  

10.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc 

Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai 

ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, katastrofas, epidēmijas, kara darbība, 

streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski 

ierobežo un aizskar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 

10.2. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties 

par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc tās uzskata 

ir iespējama un paredzama tās Līgumā paredzēto saistību izpilde, un, pēc pieprasījuma, šādam 

ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu 

darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

 

11. KONFIDENCIALITĀTE  

11.1. Puses apņemas neizpaust un neizplatīt trešajām personām bez otras Puses piekrišanas Līguma 

noteikumus vai citu Līguma izpildes gaitā iegūtu informāciju, izņemot gadījumus, kad atbilstoši 

apkopota informācija tiek sniegta tirgus darbības nodrošināšanai, rēķinu izrakstīšanai, kredītu 

mailto:office@rigasudens.lv


  
 

5 

 

kontrolei, parādu piedziņai, kā arī citus gadījumus, kad informācijas izpaušanu pieprasa piemērojamie 

normatīvie akti. 

 

12. LĪGUMA IZBEIGŠANA UN GROZĪŠANA 

12.1. Līgums izbeidzas, beidzoties Līguma darbības termiņam vai Līgumā noteiktajos gadījumos  

pirms Līgumā noteiktā darbības termiņa beigām.  

12.2. Pusēm ir tiesības Līgumu lauzt, ja otra Puse ir pārkāpusi Līguma noteikumus un šie pārkāpumi 

nav novērsti piešķirtajā saprātīgā laika periodā. Par vēlēšanos lauzt Līgumu šādos gadījumos ir jāziņo 

rakstveidā otrai Pusei vismaz 21 (divdesmit vienu) dienu iepriekš.  

12.3. Tirgotājam ir tiesības lauzt šo Līgumu, ja nav spēkā vai spēku zaudējis Lietotāja  noslēgtais 

sistēmas pakalpojumu līgums. 

12.4. Lietotājam ir tiesības lauzt šo Līgumu, par to vismaz 21 (divdesmit vienu) dienu iepriekš 

rakstiski brīdinot Tirgotāju. Lietotājs šajā gadījumā apmaksā vienīgi Tirgotāja izrakstītos rēķinus par 

saņemto elektroenerģiju atbilstoši Līguma nosacījumiem.  

12.5. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi, izņemot Līguma 5.1.5., 6.1.4., 9.2., 12.2., 12.3. un 

12.4.punktā norādītos, ir sastādāmi Līdzējiem rakstiski vienojoties, tie stājas spēkā pēc to abpusējas 

parakstīšanas un tie pievienojami Līgumam kā pielikumi un kļūst par tā neatņemamu sastāvdaļu. 

12.6. Izbeidzoties Līgumam, Tirgotājs izbeidz elektroenerģijas piegādi visiem Lietotāja objektiem, kas 

saistīti ar Līgumu, bet pamatojoties uz Lietotāja Paziņojumu, Tirgotājs izbeidz elektroenerģijas 

piegādi konkrētam Lietotāja objektam (vai tā daļai). 

 

13. CITI NOTEIKUMI  

13.1. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz 12 (divpadsmit) lapām, tajā skaitā Pielikums 

Nr.1 uz 7 (septiņām) lapām, ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Tirgotāja, otrs 

pie Lietotāja. 

13.2. Citus, šajā Līgumā neregulētus jautājumus un strīdus Puses risina sarunu ceļā un saskaņā ar 

Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.  

13.3. Tirgotājs par pilnvaroto pārstāvi Līguma izpildes laikā nozīmē ………………..      

13.4. Lietotājs par pilnvarotajiem pārstāvjiem (katru atsevišķi) Līguma izpildes laikā nozīmē ………...  

 

14. LĪGUMA PIELIKUMI 

14.1. Pielikums Nr.1 - Lietotāja elektroenerģiju patērējošo objektu, kuru darbības nodrošināšanai 

saskaņā ar Līgumu tiek piegādāta (tirgota) elektroenerģija, saraksts uz 7 (septiņām) lapām. 

 

15. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES, BANKU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

 

 

Lietotājs: Tirgotājs: 

SIA „Rīgas ūdens”                                                                                                                         Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „AJ Power”  

Reģ. Nr. 40103023035 Reģ. Nr. 40103780693 

Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 1,  

Rīga, LV - 1495           

Daugavgrīvas iela 21,  

Rīga, LV - 1048 

Nor. konts: LV68PARX0000833631125 Nor. konts: LV85HABA0551042636583 

AS „Citadele banka” AS “Swedbank” 

Kods PARXLV22 Kods HABALV2X 

  

Valdes priekšsēdētāja Valdes loceklis 

 

 

 

__________________ 

Dagnija Kalniņa 

__________________ 

Mārtiņš Indriksons 



  
 

6 

 

Pielikums Nr.1 

 

Lietotāja elektroenerģiju patērējošo objektu saraksts 

 

Nr.p.k. Objekta adrese 

1 "Atvari", Cenu pag., Ozolnieku nov., ATPŪTAS NOMETNE 

2 "Remberģi", Garkalnes nov., REMBERĢU  ŪDENS PĀRSŪKNĒŠANAS STACIJA 

3 
"Sūkņu stacija Zaķumuiža", Garkalnes nov., ZAĶUMUIŽAS ŪDENS SŪKŅU 

STACIJA 

4 "Vārnukrogs 2104", Jūrmala, DŪŅU LAUKU SŪKŅU STACIJA 

5 
"Ūdens ņemšanas sūkņu stacija", Bērzmente, Ķekavas pag., Ķekavas nov., 

DAUGAVA-1 ŪDENS PĀRSŪKNĒŠANAS STACIJA  

6 11.novembra krastmala pie Zaķusalas Nr.33 RWP71988, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

7 Airu iela b/n, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA VE-2 

8 Aleksandra Grīna bulvāris -Augļu iela RWP 71030, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

9 Alīses iela 4 , Rīga, ŪDENSTORNIS 

10 
Anniņmuižas bulvāris -Jūrmalas gatve RWP 01516, Rīga, AKAS PLŪSMAS 

MĒRĪTĀJS 

11 Atlantijas iela 95, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA VE-1 

12 Augusta Deglava iela 124 a , Rīga, SŪKŅU STACIJA  

13 atlantijas iela 95, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA VE-1 

14 Augusta Deglava iela 151, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

15 Augusta Deglava iela 45, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

16 Augusta Deglava iela 69A, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

17 Austuves iela 5, Rīga, KANALIZĀCIJAS PĀRSŪKNĒŠANAS STACIJA 

18 Balasta dambis 5, Rīga, BIROJS 

19 
Baltezers, Baltezers, Ādažu nov., BALTEZERA ŪDENS PĀRSŪKNĒŠANAS 

STACIJA 



  
 

7 

 

20 
Baltezers-1, Baltezers, Ādažu nov., BALTEZERS-1 ŪDENS PĀRSŪKNĒŠANAS 

STACIJA 

21 Bauskas iela 209, Rīga, DAUGAVA-2 ŪDENS PĀRSŪKNĒŠANAS STACIJA 

22 Bauskas iela Bukaišu, Rīga, PĀRSLĒGUMA KAMERA 

23 Bauskas iela b/n, Rīga, ŪKT CAURUĻU APSILDE 

24 Biķernieku iela 224a, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

25 Biķernieku iela 252a, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

26 Brīvības gatve - Berģu iela RWP 06920, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

27 Brīvības gatve -Murjāņu iela RWP 07122, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

28 Brīvības gatve 260, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

29 Brīvības gatve 283, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

30 Brīvības gatve 310, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

31 Audumu iela 21 , Rīga, SŪKŅU STACIJA 

32 Brīvības gatve 372, Rīga, KANALIZ’ACIJAS SŪKŅU STACIJA. 

33 Brīvības gatve 417a, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

34 Brīvības gatve 435, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

35 Brīvības iela 193, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

36 Bukaišu iela pie Daugavas Nr.40 RWP 74023, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

37 Cēres un Brūkleņu ielu  krustojums, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

38 Dammes iela 4a , Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

39 Dambja iela 9 , Rīga, SŪKŅU STACIJA 

40 Daugavgrīvas iela -Lidoņu iela RWP 71402, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

41 Daugavgrīvas iela -Raņķu dambis RWP 71952, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

42 Daugavgrīvas iela 101, Rīga, KANALIZĀCIJAS PĀRSŪKNĒŠANAS STACIJA 



  
 

8 

 

43 Daugavgrīvas iela-Tvaikoņu iela Nr.13 RWP 01921, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

44 Daugavgrīvas šoseja 3, Rīga, ŪDENS PĀRSŪKNĒŠANAS STACIJA 

45 Druvas iela un Dauguļu ielas krustojums, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

46 Dzintara iela 60, Rīga, „DAUGAVGRĪVA” 

47 Eksporta iela -Hanzas iela RWP 05601, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

48 Eksporta iela 16 a , Rīga, SŪKŅU STACIJA 

49 Eksporta iela 2 b , Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA EPQS 

50 Eksporta iela 2 b , Rīga, SŪKŅU STACIJA  

51 Eksporta iela-Katrīnas dambis Nr.30 RWP 05361, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

52 Flotes iela 1, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

53 Gaileņu iela , Rīga, ARTĒZISKĀ AKA 

54 Gaileņu iela, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

55 Ganību dambis 18B, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

56 Ganību dambis-Bukultu iela Nr.31 RWP 72528, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

57 Ganību dambis-Uriekstes iela Nr.28 RWP 06503, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

58 Garciema iela Rīga, Kanalizācijas sūkņu stacija, VE-9 

59 Garozes iela 31 , Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

60 Gaujas iela -Klusā iela RWP 73699, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

61 Gaujas iela -Čiekurkalna 1.līnija RWP 06482, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

62 Gaujas iela 21 , Rīga, ŪDENSTORNIS 

63 Gobas iela 20A, Rīga, ŪDENS SŪKŅU STACIJA 

64 Gramzdas iela 15, Rīga, KANALIZĀCIJAS PĀRSŪKNĒŠANASANAS STACIJA 

65 Grenču iela b/n, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

66 Grostonas iela 3 , Rīga, SŪKŅU STACIJA 



  
 

9 

 

67 Grostonas iela 6, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

68 Guberņciems N/A, Rīga,  KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

69 Hanzas iela 7a, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

70 Ilzenes iela 1, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

71 Ilūkstes iela -Strautu iela RWP 05920, Rīga,  PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

72 Ilūkstes iela 14, Rīga, SŪKŅU STACIJA(II) 

73 Indrupes iela 3 , Rīga, LABORATORIJA 

74 
Jaunciema gatve 326, Rīga, ZIEMEĻBLĀZMA ŪDENS PĀRSŪKNĒŠANAS 

STACIJA 

75 Jaunciema gatve-Emmas iela Nr.25 RWP 74009, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

76 Juglas iela 22 , Rīga, SŪKŅU STACIJA. 

77 Juglas iela-Murjāņu iela Nr.21 RWP 05009, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

78 Juglas parks-Upesciems RWP 07625, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

79 Jūrkalnes iela - Irlavas iela Nr.15 RWP 70250, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

80 Jūrmalas gatve 103E, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

81 K.Ulmaņa gatve aiz Mūkusalas ielas Nr.52 RWP 00731, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

82 Kalējgrāvja iela 5, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

83 Kazdangas iela Nr.11 RWP 00420, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

84 Kleistu iela 19A, Rīga, ŪDENS PĀRSŪKNĒŠANAS STACIJA. 

85 Kojusalas iela 3, Rīga, RĪGAS ŪDENS 

86 Krišjāņa Valdemāra iela 143A, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

87 Krustpils iela 6a, Rīga, SŪKŅU STACIJA 



  
 

10 

 

88 
Kurzemes prospekts  pie Kleistu ielas Nr.49 RWP 01788, Rīga, AKAS PLŪSMAS 

MĒRĪTĀJS 

89 Kurzemes prospekts 61, Rīga, DISPEČERDIENESTS 

90 
Kuģu iela 2, Rīga, "RĪGAS ŪDENS" KANALIZĀCIJAS .PĀRSŪKNĒŠANAS 

STACIJA. 

91 Kārļa Ulmaņa gatve - Liepājas iela RWP 00276, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

92 
Kārļa Ulmaņa gatves un  Mežmalas ielas krustojums, Rīga, KANALIZĀCIJAS 

SŪKŅU STACIJA 

93 Lielirbes iela-Ventas iela Nr.6 RWP 00288, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

94 Lielupes iela 1A, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

95 Lielā iela 68, Rīga, KANALIZ.SŪKŅU STACIJA 

96 Lubānas iela 155 , Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

97 Lāčplēša iela zem dz.tilta Nr.41 RWP 04179, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

98 Lēvenstrauta iela 21, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

99 Maskavas iela 275 , Rīga, SŪKŅU STACIJA 

100 Maskavas iela-Krasta iela Nr.23 RWP 74075, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

101 Mazā Matīsa iela 2 , Rīga, AVĀRIJAS DIENESTA BĀZE 

102 Meldru iela 3a, Rīga,  KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA VECMĪLGRĀVIS 

103 Murdu iela VH-5, Rīga, SUKNU STACIJA VH-5 

104 Murjāņu iela -Krosa iela RWP 05707, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

105 KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA Rīga, Murjāņu iela 70 

106 Mālu iela 30, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

107 Mārkalnes iela 22, Rīga, RĪGAS ŪDENS OBJEKTS 

108 Mūkusalas iela 8, Rīga, "RĪGAS ŪDENS" KANALIZ.PĀRSŪKN. 

109 Mūkusalas iela 84, Rīga,  SŪKŅU STACIJA 

110 Mūkusalas iela-Lucavsala Nr.42 RWP 00848, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

111 Nautrēnu iela 14, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 



  
 

11 

 

112 Ojāra Vācieša iela 87, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

113 Paceplīša un Puikules ielu krustojums, Rīga, SŪKŅU STACIJA VE-8 

114 Palejas iela 10, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA VH-3 

115 Palsas iela N/A, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

116 Parādes iela 32A, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

117 Pildas iela un Kraukļu ielas krustojums, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

118 Purvciema iela 1A, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

119 Pāvu iela ME-3, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

120 RWP 75955, Langstiņi, Garkalnes nov., PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

121 Ropažu iela 107, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

122 Ropažu iela 7, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

123 Ropažu iela 74A, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

124 Rožu prospekts 31/33, Berģi, Garkalnes nov., KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

125 Rucavas iela -Irlavas iela  RWP 99999, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

126 Rucavas iela 21, Rīga, ŪDENS PĀRSŪKNĒŠANAS STACIJA 

127 Slimnīcas iela 8A, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

128 
Spulgas iela 6, Rīga, "RĪGAS ŪDENS" KANALIZĀČIJAS PĀRSŪKNĒŠANAS 

STACIJA 

129 Strautu iela 47, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

130 
Sūkņu stacija "Baltezers""-2, Baltezers, Ādažu nov., BALTEZERS-2 ŪDENS 

PĀRSŪKNĒŠANAS STACIJA 

131 

  

Tvaika iela 23a, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

 

132 Tēriņu iela 60 k-1, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

133 Vangažu iela 28 , Rīga, SŪKŅU STACIJA 

134 Vaķilti, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

135 Ventspils iela - Krūzes krustojums, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

136 Vienības gatve pie Vilkaines ielas Nr.10 RWP 00823, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 



  
 

12 

 

137 Viestura prospekts 37 , Rīga, SŪKŅU STACIJA 

138 Viskaļu iela 24 , Rīga, SŪKŅU STACIJA 

139 Vitrupes iela 29 Ostas , Rīga, SŪKŅU STACIJA 

140 Vēlavu iela, Rīga, SŪKŅU STACIJA VH-7 

141 Zalves iela 99A, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA 

142 Zaķu sala pie dzelzceļa tilta Nr.32 RWP 71906, Rīga, PLŪSMAS MĒRĪTĀJS 

143 Zemītes un Mežotnes ielu krustojums, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

144 Ziepniekkalna iela 9, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

145 Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 1 , Rīga, GARĀŽAS 

146 Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 1 /3 , Rīga, GALVENĀ SADALE 

147 Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 1 k.5, Rīga, PĀRVALDE KORPUSS 5 

148 Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 1 k.6, Rīga, PĀRVALDE KORPUSS 6 

149 
Zvejas iela Zvejas un Attekas ielu krustojums, Rīga, KANALIZĀCIJAS SŪKŅU 

STACIJA 

150 Ēvalda Valtera iela 3 , Rīga, SŪKŅU STACIJA 

151 Ķīšezera iela 23A, Rīga, SŪKŅU STACIJA 

152 KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA Rīga, Kazdangas iela 3B 

153 KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA Rīga, Padures iela 39 

154 KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA Rīga, Lielā iela 45 

155 KANALIZĀCIJAS SŪKŅU STACIJA Rīga, Ūdeļu iela 4 

156 RAŽOTNE Rīga, Lēpju iela 1A 

 

 

 

Lietotājs: Tirgotājs: 

 

SIA „Rīgas ūdens”                                                                                                                         

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „AJ Power”  

Reģ. Nr. 40103023035 Reģ. Nr. 40103780693 

 

Valdes priekšsēdētāja 

 

Valdes loceklis 

 

 

 

__________________ 

Dagnija Kalniņa 

__________________ 

Mārtiņš Indriksons 


